PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Controladoria Geral

Praça João Acacinho, nº 01, Centro–3553-2593 - controladoria@guacui.es.gov.br

DECLARAÇÃO DE NÃO EXISTÊNCIA DE PEDIDOS DE INFORMAÇÃO DESCLASSIFICADOS

Declaramos para os devidos fins que, nos últimos 12 (doze) meses, nenhum pedido de

informação foi desclassificado.

Por ser verdade, dato e assino o presente.

Guaçuí/ES, 07 de julho de 2022.

Jaqueliny de Aquino Trigo Silva
Controladora Geral do Município

Decreto 11.920/2021

		2022-07-07T08:39:27-0300
	JAQUELINY DE AQUINO TRIGO SILVA:10677405707